Seite 1/10
Kraft
Press Force Sensor
0 … 5 N bis 0 … 700 kN
93
23
_0
00

          Sensor Anschlusskabel Ladungsverstärker maXYmos
Typ 9323A ... 9393A Typ 1631C… Typ 5073A111 2) Typ 5867B... 2)
Bestellbezeichnung Typ/Art. Nr.
Lieferumfang inkl. mitgeliefertes Zubehör
Press Force Sensor Fz 0 ... 5 kN 9323AAA
• Gewindebuchse 3.315.076
• Zylinder-Schraube M2x12 6.120.235
• 2 x Zentrierring 3.420.196
Press Force Sensor Fz 0 … 10 kN 9323AA
• Gewindebuchse 3.315.076
• Zylinder-Schraube M2x12 6.120.235
• 2 x Zentrierring 3.420.196
Press Force Sensor Fz 0 … 20 kN 9323A
• Gewindebuchse 3.315.076
• Zylinder-Schraube M2x12 6.120.235
• 2 x Zentrierring 3.420.196
Press Force Sensor Fz 0 … 50 kN 9333A
• Steckerschutz 3.414.366
• Gewindebuchse 3.315.053
• Zylinder-Schraube M4x12 6.120.102
• 2 x Zentrierring 3.420.179
Press Force Sensor Fz 0 … 70 kN 9343A
• Steckerschutz 3.414.366
• Gewindebuchse 3.315.054
• Zylinder-Schraube M6x18 6.120.122
• 2 x Zentrierring 3.420.180
Press Force Sensor Fz 0 … 120 kN 9363A
• Steckerschutz 3.414.366
• Gewindebuchse 3.315.055
• Zylinder-Schraube M10x25 6.120.066
• 2 x Zentrierring 3.420.181
Press Force Sensor Fz 0 … 300 kN 9383A
Press Force Sensor 1) 9383AU0109
• Steckerschutz 3.414.366
• Gewindebuchse 3.315.087
• Zylinder-Schraube M16x50 55075248
• 2 x Zentrierring 3.420.197
Press Force Sensor Fz 0 … 700 kN 9393A
Press Force Sensor 1) 9393AU0109
• Steckerschutz 3.414.366
• Zylinderschraube m. Innensechskant M30x40 6.120.136
• Zentrierring (x2) 3.420.280
Elektrischer Anschluss
Wir empfehlen ausschliesslich die Verwendung von Kistler
Kabeln. Damit sind Probleme wegen Isolationswiderstand,
Reibungselektrizität oder Kabelbruch von Anfang an ausge-
schlossen.
1) Messbereich und kalibrierte Bereiche kundenspezifisch, auf Anfrage
Zubehör (optional) Typ
• Anschlusskabel, 1631C…
KIAG 10-32 pos. – BNC pos.
• Anschlusskabel, 1633C…
KIAG 10-32 pos. – TNC pos.
• Anschlusskabel, 1635C…
KIAG 10-32 pos. – KIAG 10-32 pos.
• Anschlusskabel, 1939A…
KIAG 10-32 pos. int. – BNC pos.
• Anschlusskabel, 1941A…
KIAG 10-32 pos. int. – TNC pos.
• Anschlusskabel, KIAG 10-32 pos. – 1957A
KIAG 10-32 pos., mit Metallschlauch
• Anschlusskabel, KIAG 10-32 pos. – 1900A21A11...
KIAG 10-32 pos., mit robustem Metallschlauch
• Anschlusskabel, KIAG 10-32 pos. – 1900A21A12...
BNC pos., mit robustem Metallschlauch
• Anschlusskabel, KIAG 10-32 pos. – 1900A23A11...
KIAG 10-32 pos., hochflexibel, schleppkettentauglich
• Anschlusskabel, KIAG 10-32 pos. – 1900A23A12...
BNC pos., hochflexibel, schleppkettentauglich
• Flansch 9580A…
• Druckkappe 9582A…